
Diário Oficial do Município 
de Nova Cruz

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Sexta-Feira, 09 de Fevereiro de 2024 - Ano XI - Edição 2622- Nova Cruz/RN

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

Gabinete do Prefeito
________________________________________________________________________

EXTRATO DO CONTRATO Nº 60201/2024

Pregão Eletrônico nº 30/2023

Processo nº 720010/2023

 

Espécie: Contrato nº 60201/2024, firmado em 06/02/2024; Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Cruz, inscrito no CNPJ nº 
08.144.784/0001-33, Contratado:  JHM LOCACOES E  SERVICOS EIRELI, inscrita  no  CNPJ/MF sob  o  nº.  34.681.564/0001-
59; Objeto: Registro de Preços, visando a Aquisição gradual de tubos de concreto simples, para águas pluviais (manilhas) listados 
no Anexo I (Termo de Referência), destinados a atender as necessidades do Município de Nova Cruz/RN, tudo de acordo com o que  
determina a legislação vigente.; Amparo: Pregão Eletrônico 30/2023; Processo: 720010/2023; Fundamentação Legal: Lei 10.520, 
art. 12 c/c Lei 10.191, art. 2-A Vigência: de 06/02/2024 a 31/12/2024; Cobertura Orçamentária: Unidade Orçamentária: 14.001 - 
Secretaria  Municipal  de  Infra-Estrutura  Função:  15  –  Urbanismo Sub  Função:  451  –  Infra-Estrutura  urbana  Programa:  0008 
Melhoramento  urbano  e  Reordenamento  rural  Projeto/Atividade:  1043-  Drenagem  Superficial,  Recuperação  e  Ampliação  de  
Pavimentação das  Ruas  e  Avenidas  Natureza  De Despesa:  4.4.90.30 –  Material  de  Consumo Fonte  De Recurso:  15000000 -  
Recursos Não Vinculados De Impostos ; Valor:  162.856,00 (cento e sessenta e dois mil,  oitocentos e cinquenta e seis  reais  )
; Signatários: pelo Contratante, Flávio César Nogueira e, pelo Contratado, JOSE HUMBERTO DE MEDEIROS.

 

Nova Cruz/RN, 06 de fevereiro de 2024.

 

 

Flávio César Nogueira

Prefeito Municipal

PÁGINA 1

SEÇÃO 1 
PODER EXECUTIVO



QEXTA-FEIRA, 09 DE FEVEREIRO 2023 - ANO XI – EDIÇÃO 2622 PÁGINA 2

Diário Oficial do Município de Nova Cruz

SEM ATOS

=============================================================================================

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO

MUNICIPAL

THIAGO DE ARAÚJO SILVA

PRESIDENTE

GYLDESON CÂNDIDO LEOCÁDIO

SECRETÁRIO

WUNDERLICH MARINHO

MEMBROS

THIAGO DE ARAÚJO SILVA

HELOÍSA MARIA S. ALVES

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL

SEÇÃO 2 

PODER LEGISLATIVO


